
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2023 

  

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais gráficos diversos, destinados as demandas operacionais 

do Município de Equador 

  

  

  

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE EQUADOR, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições 

que lhe foram conferidas através da Portaria nº 018/2021, de 01/01/0201, e observadas as 

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 

nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto 

Federal nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Municipal nº 005, de 01 de Março de 2011; e 

legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00004/2023, que objetiva o 

Registro de Preços para: Aquisição parcelada de materiais gráficos diversos, destinados as 

demandas operacionais do Município de Equador; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, a: 

  

- L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO. 

CNPJ: 29.250.038/0001-02. 

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 18 - 19 - 20 - 

21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 

40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 

62 - 63 - 64 - 65 - 66. 

Valor: R$ 250.905,00. 

  

  

Equador - RN, 16 de Março de 2023. 

  

  

  

PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO 

Pregoeiro Oficial 


